
Zarządzenie Nr 0050.26.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy S ubice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 129.011,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.008.171,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 129.011,00 zł tj. do kwoty 23.008.171,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 129.011,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 26.090,082,00 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 129.011,00 zł tj. do kwoty 22.564.642,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 29 marca 2021 r. DOCHODY 

w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 187 000,00 0,00 119 151,00 306 151,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

187 000,00 0,00 119 151,00 306 151,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 

—— coc onn nn 

0,00 119 151,00 

o o A n nn 

119 151,00 

C.AC. ~7AC\ nn 
852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

U J J yuu,uu 

0,00 

0,00 

0,00 

y o4u,uu 

0,00 

O T O ( *tu,uu 

0,00 

535 900,00 0,00 9 840,00 545 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

533 300,00 0,00 9 840,00 543 140,00 

855 Rodzina 7 394 307,00 0,00 20,00 7 394 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7 394 307,00 0,00 20,00 7 394 327,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 645 000,00 0,00 20,00 2 645 020,00 

Strona 1 z 1 



bieżące razem: 22 879 160,00 0,00 129 011,00 23 008 171,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 22 879 160,00 0,00 129 011,00 23 008 171,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 1 



Dochody bieżące 

Dz. 801-

Uzas a 

zwiększenie o kwotę 119.151,00 zł (rozdz. 80103 - 5.884,00 zł, 
rozdz. 80104 - 113.267,00 zł) na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów 
i Budżetu W F - 1.3112.15.3.2021 z dnia 15 marca 2021 r . -dotacja 
celowa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 
w roku 2021. 

Dz. 852 zwiększenie o kwotę 9.840,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu W F - 1.3112.17.5.2021 z dnia 
24 marca 2021 r - na dofinansowanie zadań własnych 
tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania Program „Opieka 75+". 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 20,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów 
i Budżetu W F - I . i 111.29.10.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 
(data wpływu 16 marca 2021 r.,) - dotacja celowa na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

złowski 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n f W 0050.26.2021 Wójta Gminy S ł u b i c e ^ d n i a 29 marca 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 

z tego: 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 

z tego : 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

z tego: 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczen ia na 

rzecz osób 

f i zyczn ych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

w t y m : 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

wynagrodzen ia 

i składki o d 

nich na l i czane 

wydatk i 

zw iązane z 

real izac ją ich 

s ta tu towych 

z a d a ń ; 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczen ia na 

rzecz osób 

f i zyczn ych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

na p rogramy 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tórych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w do 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświa ta i wychowan ie 

p rzed z m i a n ą 8 0 3 1 220 1 , 8 031 220,00 7 713 102,00 6 598 787 .00 1 114 315,00 6 000.00 312 118.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zmn ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zw iększen ie 119 151,00 119 151,00 119 151,00 60 190,00 58 961,00 o.co 0,00 0.00 0.00 0.00 o.co 0,00 u,co 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 

po z m i a n a c h 8 150 371,00 8 150 371,00 7 832 253.00 6 658 977,00 1 173 276,00 6 000,00 312 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0.00 

60103 
Oddz ia ły przedszko lne w 

szko łach pods tawowych 

przed z m i a n ą 358 383,00 358 383,00 337 765,00 322 806,00 14 959,00 0,00 20 618 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60103 
Oddz ia ły przedszko lne w 

szko łach pods tawowych 

zmn ie j szen ie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
60103 

Oddz ia ły przedszko lne w 

szko łach pods tawowych zwiększen ie 5 884,00 5 884.00 5 884,00 0,00 5 884,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
60103 

Oddz ia ły przedszko lne w 

szko łach pods tawowych 

po z m i a n a c h 364 267 ,00 364 267,00 343 649,00 322 806,00 20 843,00 0,00 20 618,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszko la 

p rzed z m i a n ą 662 585 ,00 6fi2 585,00 630 225,00 549 882,00 80 343,00 0,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80104 Przedszko la 
zmn ie jszen ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 0.00 

80104 Przedszko la 
zwiększen ie 113 267,00 113 267,00 113 267,00 60 190,00 53 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 

p a z m i a n a c h 775 852.00 775 852,00 743 492 ,00 610 072 ,00 133 420 ,00 0.00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 P o m o c spo łeczna 

przed z m i a n ą 934 760,00 934 760,00 517 099,00 332 968,00 184 131,00 0,00 417 661 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 — D T O O 0 ,00 

852 P o m o c spo łeczna 
zmn ie j szen ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 P o m o c spo łeczna 
zw iększen ie 9 840 00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 P o m o c spo łeczna 

po z m i a n a c h 944 600 .00 944 600,00 526 939,00 342 808,00 164 131.00 0.00 4 1 7 661.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85228 

Usługi op iekuńcze i 

specja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 

przed z m i a n ą 5 1 5 3 4 . 0 0 51 534,00 51 234 ,00 47 183,00 4 051,00 0,00 300,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85228 

Usługi op iekuńcze i 

specja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 

Usługi op iekuńcze i 

specja l is tyczne usługi 

op iekuńcze zwiększen ie 9 840 ,00 9 840,00 9 840,00 9 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85228 

Usługi op iekuńcze i 

specja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 
po z m i a n a c h 61 374 ,00 61 374,00 61 074,00 57 023 ,00 4 051,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodz ina 

przed z m i a n ą 7 448 778.00 7 448 778,00 368 330,00 302 187,00 06 143,00 0,00 7 080 448 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodz ina 
zmn ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

855 Rodz ina 
zw iększen ie 20 ,00 20 ,00 20,00 0,00 20.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodz ina 

po z m i a n a c h 7 4 4 8 798 ,00 7 448 798,00 368 350,00 302 18 7,00 66 163.00 0.00 7 0 8 0 4 4 8 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Kar ta Dużej Rodz iny 

p rzed z m i a n ą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

85503 Kar ta Dużej Rodz iny 
zmn ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85503 Kar ta Dużej Rodz iny 
zwiększen ie 20 ,00 20 ,00 20 ,00 0,00 20.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85503 Kar ta Dużej Rodz iny 

po z m i a n a c h 20,00 20 .00 20.00 0,00 20,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed z m i a n ą 25 961 071,00 22 435 631,00 13 993 355,00 9 908 008 ,00 4 085 347,00 384 340,00 7 997 936,00 0,00 0,00 60 000,00 3 525 440,00 3 525 440 ,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmn ie j szen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększen ie 129 011,00 129 011,00 129 011,00 70 030,00 58 981,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po z m i a n a c h 26 090 082,00 22 564 642,00 14 122 366,00 9 978 038,00 4 144 328,00 384 340,00 7 997 936,00 0,00 0,00 60 000,00 3 525 440,00 3 525 440,00 0,00 0,00 0.00 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 801 
Rozdz. 80103-

Rozdz. 80104-

Dz. 852 
Rozdz. 85228-

Dz. 855 
Rozdz. 85503-

zwiększenie o kwotę 5.884,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w tym: 
a) 2.942,00 zł w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, 
b) 2.942,00 zł w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Świniarach, 

zwiększenie o kwotę 113.267,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego (Przedszkole Samorządowe w Słubicach). 

zwiększenie o kwotę 9.840,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania Program "Opieka 75+". 

zwiększenie o kwotę 20,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
realizację zadania związanego z przyznaniem „Karty Dużej 
Rodziny" (zakup artykułów biurowych). 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.26.2021 r. 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki z w i ą z a n e z real izacją z a d a ń z zakresu administracji r z ą d o w e j i innych zleconych 
o d r ę b n y m i ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 60 302 60.302 60.302 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

750 75056 Narodowy Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 6.334 6.334 6.334 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

852 85219 Sprawowanie opieki 2.600 2.600 2.600 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.745.000 4.745.000 4.745.000 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.444.000 2.444.000 2.444.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 20 20 20 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 160.000 160.000 160.000 



855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

41.000 41.000 41.000 

Ogółem 7.460.174 7.460.174 7.460.174 


